
 

 

LR 400 
 

 

LV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ar aplikāciju vadāms gaisa attīrītājs  
Lietošanas instrukcija 

  
 



2 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
LV Pirms instrukcijas lasīšanas izvērsti izklājiet 3. lappusi. 



3 
 

 

  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

11 13 14 16 20 
19 

I II III UVC 
 
  18  

 

 17 
 

 

10 

12 
ON/OFF  

22 

15 

23 

21 

 



4 
 

  LATVIEŠU  

Uzmanīgi izlasiet šo lietošanas instrukciju. Pievērsiet uzmanību 
brīdinājumiem un ievērojiet drošības tehnikas norādījumus. 
Saglabājiet lietošanas instrukciju turpmākai izmantošanai. 
Nodrošiniet citiem lietotājiem pieeju lietošanas instrukcijai. 
Nododiet ierīci citiem lietotājiem kopā ar lietošanas instrukciju. 

Saturs 
1. Brīdinājumu un drošības tehnikas 

norādījumi ................................................. 4 

2. Simbolu skaidrojums .................................. 7 

3. Piegādes komplekts ................................... 8 

4. Ierīces apraksts ......................................... 8 

5. Kādam nolūkam paredzēta ierīce .............. 8 

5.1 Kā uzsākt lietošanu ............................. 8 

5.2 Gaisa attīrītāja pieslēgšana aplikācijai 

«beurer FreshHome» ............................... 9 

5.3 Gaisa attīrītāja ieslēgšana........................ 9 

5.4 Ventilatora ātruma un režīma izvēle .......10 

5.5 Ultravioletā gaisma ................................... 10 

5.6 Taimera funkcija ............................... 11 

5.7 Filtra nomaiņa .................................. 11 

6. Attīrīšana un kopšana ............................. 12 

6.1 Filtra attīrīšana ................................. 12 

6.2 Korpusa attīrīšana ............................ 12 

6.3 Putekļu sensora PM 2.5 attīrīšana .... 12 

6.4 Uzglabāšana .................................... 12 

7. Aksesuāri un rezerves detaļas................ 12 

8. Kā rīkoties problēmu gadījumā…… ……… 13 

9. Utilizācija ................................................ 14 

10. Tehniskie raksturojumi .......................... 14 

11. Garantija ..................................................... 14 

1. BRĪDINĀJUMI UN DROŠĪBAS TEHNIKAS 
NORĀDĪJUMI  
Uzmanīgi izlasiet norādījumus! Norādījumu neievērošana var izraisīt traumas un materiālus 
zaudējumus. 

 BRĪDINĀJUMS 

Ierīce ir paredzēta tikai individuālai lietošanai mājsaimniecībās. 
Ierīces lietošana komerciālos nolūkos ir aizliegta.  
• Šo ierīci drīkst lietot bērni, kas vecāki par 8 gadiem, kā arī personas 

ar ierobežotām fiziskām, sensorām vai garīgām spējām, vai ar 
nepietiekamām zināšanām un pieredzi, tikai tad, ja viņi tiek 
uzraudzīti vai viņiem ir izskaidrota ierīces droša lietošana un 
iespējamie apdraudējumi.  

• Neļaujiet bērniem rotaļāties ar ierīci. 
• Bērni nedrīkst veikt ierīces tīrīšanu un kopšanu bez pieaugušo 

uzraudzības.  
• Pirms tīrīšanas atvienojiet ierīci no elektrības tīkla.  



5 
 

• Tīriet ierīci tikai instrukcijā minētajā veidā. Ūdens nekādā 
gadījumā nedrīkst iekļūt ventilatora blokā.  

• Neizmantojiet šķīdinātājus saturošus tīrīšanas līdzekļus. 
• Ja ierīces strāvas vads ir bojāts, tas jāutilizē. Ja tas nav noņemams, 

jāutilizē visa ierīce.  

Kādam nolūkam paredzēta ierīce 
Šī ierīce ir paredzēta vienīgi gaisa attīrīšanai telpās.  
Izmantojiet ierīci vienīgi tādos nolūkos, kādiem tā ir izstrādāta, un tikai tā, kā aprakstīts šajā lietošanas 
instrukcijā. Ierīces izmantošana jebkuriem citiem nolūkiem var būt bīstama. Ierīces izmantošana 
nolūkos, kurus nav ieteicis ražotājs, var izraisīt tās aizdegšanos, strāvas triecienu vai traumas. 
Ražotājs neatbild par zaudējumiem, kas radušies, ja lietotājs ir nepareizi izmantojis ierīci vai nevīžīgi 
apgājies ar to.  

 BRĪDINĀJUMS  
• Ja jums ir smagas elpošanas ceļu vai plaušu slimības, pirms ierīces lietošanas konsultējieties 

ar ārstu.  

• Nosmakšanas bīstamība! Nedodiet bērniem iepakojuma materiālus.  

•  BRĪDINĀJUMS  

Elektriskās strāvas trieciens  
Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena, lietojiet ierīci uzmanīgi un kārtīgi, tāpat kā 
jebkuru citu elektroierīci.  
• Nelietojiet ierīci, ja ir acīm redzami ierīces vai tās aksesuāru bojājumi (piemēram, bojāts 

strāvas kabelis vai kontaktdakša, ja motora ventilators negriežas pēc 
 ierīces bojājuma vai kritiena, vai kā citādi gūta bojājuma). Šajā gadījumā vērsieties 
servisa dienestā.  
• Izmantojiet ierīci tikai norādītajā strāvas spriegumā (tipveida tabula atrodas ierīces 

aizmugurē).  
• Nelietojiet ierīci negaisa laikā. 
• Ja rodas defekti un ierīce pienācīgi nedarbojas, nekavējoties izslēdziet to un atvienojiet no 

strāvas. 
• Nekad nevelciet aiz strāvas kabeļa vai pašas ierīces, lai izņemti kontaktdakšu no rozetes.  
• Nekad nepārvietojiet ierīci, turot to pie strāvas kabeļa. Strāvas kabelim jāatrodas 

pietiekamā attālumā no karstām virsmām.  
• Vienmēr izslēdziet ierīci, pirms izņemat kontaktdakšu no rozetes.  
• Neizņemiet strāvas kontaktdakšu no rozetes ar mitrām vai slapjām rokām.  
• Pievienojiet ierīci pareizajai rozetei, lai izvairītos no aizdegšanās vai strāvas trieciena 

iespējas.  
• Lai izvairītos no apdraudējumiem, kas saistīti ar elektrību, NEIEGREMDĒJIET ierīci 

ūdenī vai citos šķidrumos. Nelietojiet ierīci līdzās ūdenim.  
• Bērni nespēj novērtēt ar elektroierīču lietošanu saistītos riskus. Tāpēc vienmēr uzmaniet 

bērnus, kas atrodas līdzās ierīcei.  
• Vienmēr izņemiet gaisa attīrītāja kontaktdakšu no rozetes pirms tā pārvietošanas, 

korpusa apakšējās daļas atvēršanas, filtru nomaiņas vai tīrīšanas, vai arī laikā, kad 
nelietojat ierīci.  



6 
 

• Nespraudiet nekādus priekšmetus ierīces atverēs un neievietojiet neko starp tās 
rotējošajām daļām. Uzmaniet, lai rotējošās daļas kustētos vienmērīgi. Nepieļaujiet 
nekādu priekšmetu iekļūšanu ierīces atverēs.  

• Nelietojiet ierīci ārpus telpām. 
• Nekad neaizveriet ventilācijas ieejas uz izejas atveres vai režģus. Nekad nenovietojiet 

ierīci uz mīkstas virsmas, piemēram, uz gultas vai dīvāna, tā kā šādā gadījumā ierīce var 
apgāzties un ventilācijas ieejas un izejas atveres var tikt bloķētas.  

• NENOVIETOJIET uz ierīces nekādus priekšmetus. 
• NEAPSEDZIET vadu ar paklāju, celiņiem vai tamlīdzīgiem priekšmetiem.  
• NEIZVELCIET vadu zem mēbelēm vai ierīcēm. 
• NEIZVELCIET vadu vietās, kur bieži staigā cilvēki. 
• Novietojiet vadu tā, lai to neviens neaizskārtu.  
• NEMĒĢINIET remontēt vai regulēt ierīces elektrisko vai mehānisko sistēmu funkciju 

darbību. Pretējā gadījumā garantija zaudē spēku. Ierīces iekšienē nav nekādu detaļu, 
kuru tehnisko apkopi spēj veikt lietotājs, izņēmums ir filtrs. Visi tehniskās apkalpošanas 
darbi jāveic tikai kvalificētam personālam. 

• Lai samazinātu aizdegšanās vai strāvas trieciena draudus, nelietojiet šo ierīci ar reostatu 
ventilatora apgriezienu skaita regulēšanai. 

• Pārliecinieties, ka ierīces atveres un strāvas vads nav kontaktā ar ūdeni, tvaikiem vai 
citiem šķidrumiem.  

• Nekādā gadījumā nemēģiniet ņemt ierīci rokās, ja tā ir iekritusi ūdenī. Nekavējoties 
izvelciet kontaktdakšu no rozetes.  

 BRĪDINĀJUMS  

Ugunsgrēka bīstamība 

Ierīces izmantošana tam neparedzētiem nolūkiem vai šīs lietošanas instrukcijas noteikumu 
neievērošana noteiktos apstākļos var izraisīt ugunsgrēku!  
• Neapsedziet ierīci tās lietošanas laikā, piemēram, ar segu vai spilvenu utt.  
• Kategoriski aizliegts lietot ierīci benzīna vai citu viegli uzliesmojošu vielu tvertņu 

tuvumā. 
• Nenovietojiet vadu apkures bateriju, apsildes ierīču, krāšņu vai elektrisko kamīnu tuvumā, lai 

mazinātu aizdegšanās risku.  
• Nelietojiet ierīci deggāzu vai sprādzienbīstamu gāzes maisījumu tuvumā. 
• Ierīce jānovieto tālāk no siltuma avotiem, jo korpuss var izkust un kļūt par aizdegšanās 

iemeslu.  

 BRĪDINĀJUMS  

Elektroierīču remonts jāveic tikai speciālistiem. Nekvalificēti veikts remonts nopietni 
apdraud lietotāju. Ja ierīcei nepieciešams remonts, vērsieties servisa dienestā vai pie 
oficiālā izplatītāja. 
• Aizliegts atvērt ventilatora bloku. 



7 
 

•  UVC lampas nomaiņa nav paredzēta. Lietotājam nav tiesību veikt tās nomaiņu.  

 NORĀDĪJUMS  

Ierīces apkopšana  

• Pēc un pirms katras lietošanas reizes izslēdziet ierīci un izņemiet kontaktdakšu no 
rozetes. 

• Nenovietojiet uz ierīces nekādus priekšmetus.  
• Sargājiet ierīci no augstas temperatūras. 
• Sargājiet ierīci no saules stariem, triecieniem un kritieniem.  
• Nekratiet ierīci. 
• Novietojiet ierīci uz stabilas, horizontālas un sausas virsmas. 
• Novietojiet vadu tā, lai nepakluptu uz tā.  

2. SIMBOLU SKAIDROJUMS 
Uz ierīces, tās lietošanas instrukcijā, uz iepakojuma un firmas tabulā ir izmantoti šādi simboli: 
 

 
Izlasiet instrukciju 

 

 
Ražotājs 

 
BRĪDINĀJUMS 

Norāda uz potenciālu 
apdraudējumu. To nenovēršot, 
iespējamas smagas traumas un 
pat letāls iznākums.  

 
NORĀDĪJUMS 
 
УКАЗАНИЕ 

Norāda uz iespējamu bīstamu 
situāciju. To nenovēršot, ierīce vai 
apkārtējie objekti var tikt bojāti.  

  

 

 

Lietot tikai iekštelpās  
 

 

Utilizējiet iepakojumu atbilstoši 
vides drošības norādījumiem  

 

 

Produkcija garantēti atbilst 
EAC tehnisko normatīvo 
dokumentu prasībām  

 

 

II drošības klase Ierīcei ir 
dubulta drošības izolācija, kas 
atbilst II drošības klasei. 

 

 

Ierīces utilizācija jāveic 
saskaņā ar ES direktīvu par 
elektroierīču un elektroniskā 
aprīkojuma atkritumiem — 
WEEE (Waste Electrical and 
Electronic Equipment) 

 
 

  

 
Marķējums CE 
Ierīce atbilst spēkā esošo 
Eiropas un nacionālo direktīvu 
prasībām. 

 
 

 
B  

A 

Marķējums iepakojuma materiāla 
identifikācijai. 
A = saīsināts materiāla 
nosaukums, 
B = materiāla 
numurs: 1–6 = 
plastikāts, 
20–22 = papīrs un kartons  

 

 

 

 

 
Atbilstības zīme Lielbritānijas 
prasībām  



8 
 

3. PIEGĀDES KOMPLEKTS 
• Pārliecinieties, ka ierīces iepakojums nav bojāts, un pārbaudiet piegādes komplektāciju. Pirms 

lietošanas pārliecinieties, ka ierīcei un tās piederumiem nav redzamu bojājumu un visi iepakojuma 
materiāli ir noņemti. Ja jums ir radušās kādas šaubas, nelietojiet ierīci un vērsieties pie pārdevēja 
vai norādītajā servisa dienestā.  

• 1 gaisa attīrītājs 

• 1 filtrs (vispārējas attīrīšanas filtrs / HEPA H13 klases filtrs /filtrs ar aktivēto ogli) 

• 1 lietošanas instrukcija  

• 1 īsa rokasgrāmata  

4. IERĪCES APRAKSTS 
Atbilstošos attēlus skat. 3. lappusē. 

Vadības panelis  

Gaismas diodes gaismas gredzens 

Gaisa izplūdes atvere  

Korpuss 

 

Sensora vāciņš  

 Gaisa ieplūdes atvere 

Ultravioletā gaisma  

 
Filtrs (vispārējas attīrīšanas filtrs  
HEPA H13 klases filtrs /filtrs ar 
aktivēto ogli) 

Korpusa apakšējā daļa  

Ventilatora ātruma poga 

Ventilatora ātruma indikators 

UVC/Sleep poga 

UV-indikators (izgaismojas, ja ir ieslēgts 
ultravioletais apgaismojums) 

Gaidīšanas režīma indikators (deg 
gaidīšanas režīmā) 

Taimera poga  

Taimera indikators (izgaismojas, ja taimeris ir 
aktīvs) 

WIFI poga 

WIFI indikators (deg, ja ir aktīvs savienojuma ar WIFI) 

Servera indikators (izgaismojas, ja ir aktīvs 
savienojums ar serveri) 

Bluetooth® indikators (izgaismojas, ja ir aktīvs savienojums 
ar Bluetooth®) 

 
IESL./IZSL. poga 

 ON/OFF (IESL./IZSL.) indikators (izgaismojas, ja ierīce ir 
ieslēgta) 

Filtra indikators (izgaismojas, ja jānomaina filtrs) 

 

5. LIETOŠANA 

5.1 Kā uzsākt lietošanu 
1. Atveriet kartona iepakojumu. 
2. Neatverot paketi, izņemiet ierīci. 
3. Noņemiet visas plēves. Izņemiet  filtru (8) no ierīces (skat. nodaļu Filtra nomaiņa”) un 
noņemiet no tā plēvi. Pareizi ievietojiet filtru (8) ierīcē. 
4. Pārliecinieties, ka ierīce, kontaktdakša un kabelis nav bojāti. 
5. Novietojiet gaisa attīrītāju uz gludas un stabilas virsmas, lai izvairītos no vibrācijas un 
trokšņa.  
6. Pārnesot gaisa attīrītāju uz citu vietu, obligāti turiet to vertikāli ar abām rokām. 
7. Novietojiet gaisa attīrītāju tā, lai 30 cm rādiusā ap to būtu brīva telpa. 

8.Sekojiet, lai gaisa ieplūdes atvere (6)  un gaisa izplūdes atvere (3) nebūtu bloķētas. 
 

  

  

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



9 
 

   

5.2 Gaisa attīrītāja pieslēgšana lietotnei «beurer FreshHome» 

Jūs varat izmantot gaisa attīrītāja bāzes funkcijas bez aplikācijas «beurer FreshHome». Papildu funkcijas, 
piemēram, telpas gaisa rādījumu pieraksts un attīrīšanas grafika iestatīšana, kā arī attālinātā vadība un 
ierīces kontrole ir pieejama tikai ar lietotni «beurer FreshHome». 

1. Pārliecinieties, ka jūsu viedtālrunis ir pieslēgts WIFI. 

2. Ieslēdziet savā viedtālrunī Bluetooth®. 

3. Lejupielādējiet bezmaksas aplikāciju «beurer FreshHome» Apple App Store (iOS) vai Google Play 
(AndroidTM). Atkarībā no viedtālruņa iestatījumiem pieslēgšanās internetam vai datu pārraide var 
izrādīties maksas pakalpojums. 

4. Palaidiet lietotni «beurer FreshHome» un sekojiet instrukcijām. 

5. Ja vēlaties lietot gaisa attīrītāju bez pieslēgšanas WIFI, īsi nospiediet WIFI pogu (17). WIFI 
indikators (18) nodzisīs, WIFI ir atslēgts. Lai atkārtoti pieslēgtu WIFI, atkal īsi nospiediet WIFI 
pogu (17), WIFI indikators (18) iedegas, WIFI ir pieslēgts. 

5.3 Gaisa attīrītāja ieslēgšana 
1. Sekojiet sadaļas “Kā uzsākt lietošanu” norādījumiem.  

2. Ievietojiet strāvas kabeļa kontaktdakšu atbilstošā rozetē. Novietojiet vadu tā, lai pret to nepakluptu. Lai 
ieslēgtu gaisa attīrītāju, nospiediet IESL./IZSL. pogu (21).  

3. Pirmajā lietošanas reizē gaisa attīrītājs tiek ieslēgts ar ventilatora pirmo ātrumu — I pakāpe. 

4. Gaismas diodes gaismas gredzens (2) ieslēgsies automātiski. Aptuveni pēc 30 sekundēm 
gaismas diodes gaismas gredzena (2) indikācijas krāsa uzrādīs šā brīža gaisa kvalitāti 
telpā, ņemot vērā daļiņu koncentrāciju gaisā. 

  
 

Gaismas diodes gredzena gaismas krāsa  Gaisa kvalitāte  Lielums PM 2,5 mkm/m³ 

zila laba ≤ 12 

dzeltena apmierinoša 12,1–35,4 

oranža slikta 35,5–55,4 

sarkana ļoti slikta ≥ 55,5 



10 
 

5.4 Ventilatora ātruma un režīma izvēle  
Gaisa attīrītājam ir četri ventilatora ātrumi (I, II, III, IV) un trīs režīmi (TURBO režīms, AUTO režīms, 
NAKTS režīms). 

1. Ieslēdziet gaisa attīrītāju ar IESL./IZSL. pogu (21)  
2. Izvēlieties vajadzīgo ventilatora ātrumu, nospiežot ventilatora ātruma pogu (10). Uz 

ātruma indikatora (11) tiek attēlots šobrīd iestatītais ventilatora ātrums.  
 

I zems ventilatora ātrums  

II vidējs ventilatora ātrums  

III augsts ventilatora ātrums  

IV ļoti augsts ventilatora ātrums (deg visas ventilatora ātruma gaismas diodes (11)  

AUTO (Gaismas diodes I, II un III mirgo vienlaikus) 

AUTO režīmā ventilatora ātrums automātiski tiek regulēts atkarībā no telpas gaisa 
kvalitātes. Tas nozīmē, ka jo zemāka telpas gaisa kvalitāte, jo augstāks ventilatora 
ātrums. 
Lai iestatītu AUTO režīmu, spiediet ventilatora ātruma pogu (10), kamēr sāk mirgot 
visas ventilatora ātruma indikatora gaismas diodes (11). 
Lai izietu no AUTO režīma, atkal nospiediet ventilatora ātruma pogu (10) .  

 
TURBO Gaismas diodes I, II, III un UV indikators (13) vienlaikus mirgo. 

Lai aktivizētu TURBO režīmu, nospiediet un turiet nospiestu ventilatora ātruma pogu 
(10). TURBO režīmā gaisa attīrītājs darbosies ar maksimālo ātrumu un papildus tiks 
ieslēgta ultravioletā gaisma. TURBO režīms izslēdzas pēc 15 minūtēm, un pēc tam 
ieslēdzas AUTO režīms. 
Lai pirms noteiktā laika izslēgtu TURBO režīmu, nospiediet ventilatora ātruma pogu 
(10) vai UVC/Sleep pogu (12). 

NAKTS 
Z 
Z 
Z 

(Deg miega režīma indikators (14). Nakts režīmā gaisa attīrītājs veic kluso 
attīrīšanu, bet visi gaismas avoti uz vadības paneļa (1) izslēdzas. 
Lai ieslēgtu NAKTS režīmu, nospiediet un turiet nospiestu gaisa attīrītāja 
UVC/Sleep pogu (12). Iedegas miega režīma indikators (14). Pēc 5 sekundēm 
visi gaismas avoti uz vadības paneļa (1) automātiski izslēdzas un aktivizējas 
ventilatora zemākais ātrums I. Lai izietu no NAKTS režīma, nospiediet un ilgāku 
laiku turiet nospiestu UVC/Sleep pogu (12). Miega režīma indikators (14) 
nodzisīs. 

5.5 Ultravioletā gaisma  
Ultravioletā gaisma iznīcina gaisā esošos mikrobus. Ultravioletā gaisma aktivē arī titāna oksīdu, kas sadala 
nepatīkamu aromātu (tabakas dūmu, virtuves vai mājdzīvnieku radītu) molekulas. 

1. Lai ieslēgtu ultravioleto gaismu, īslaicīgi nospiediet uz ieslēgta gaisa attīrītāja UVC/Sleep 
pogu (12). Tiklīdz ultravioletās gaismas funkcija aktivizējas, iedegas ultravioletā starojuma 
indikators (13). 

2. Lai izslēgtu ultravioleto gaismu, atkārtoti īslaicīgi nospiediet UVC/ Sleep pogu (12). 
Ultravioletā starojuma indikators (13) nodzisīs. 



11 
 

5.6 Taimera funkcija  
Gaisa attīrītājam ir taimera funkcija, ar kuras palīdzību var iestatīt laiku, kad ierīcei ir automātiskai 
jāizslēdzas. Uz vadības paneļa (1) var uzstādīt trīs dažādus taimerus (2, 4 vai 8 stundas). 
 
NORĀDĪJUMS. Ja gaisa attīrītājs ir pieslēgts «beurer FreshHome» aplikācijai, jūs varat aplikācijā 
iestatīt individuālu taimeri ar diapazonu no 1 līdz 24 stundām.  

    1.Ar taimera pogas (15) palīdzību izvēlieties vajadzīgo taimeri (2, 4 vai 8 stundu). Uz taimera 
indikatora (16) iedegas esošais iestatītais taimera laiks. 
   2. Lai izslēgtu taimeri, spiediet pogu (15), kamēr gaismas diode uz taimera indikatora (16) nodziest.

5.7 Filtra nomaiņa  
Filtru (8) ieteicams nomainīt pēc katrām 4320 darba stundām. Pēc 4320 darba stundām automātiski 
iedegas filtra indikators (23). 

Lai nomainītu filtru, veiciet šādas darbības:   

1. Nospiediet IESL./IZSL. pogu (21) , lai izslēgtu gaisa attīrītāju. 
Atvienojiet gaisa attīrītāju no tīkla. 

2. Atveriet ierīci sānu korpusa apakšējā daļā ar aizbīdņa palīdzību 
(zīm. A). 

3. Noņemiet ierīces korpusu, pavelkot to uz augšu (zīm. B). 

4. Noņemiet veco filtru (8). Utilizējiet veco filtru pienācīgā veidā (skat. 
nodaļu “Utilizācija”) 

5. Ievietojiet jauno filtru korpusa apakšējā daļā atbilstošā stāvoklī (zīm. 
C). 

6. Ievietojiet vietā korpusa apakšējo vāku (zīm. D). Aizveriet ierīci ar sānu 
aizbīdni (zīm. E). 

7. Turiet nospiestu IESL./IZSL. pogu uz ieslēgta gaisa filtra 10 sekundes, 
kamēr nodziest filtra indikators (23) . 

 

  
 A 

 

 
 
 
 
 

 

B 
 

 

C D E 
 

 
 
 
 
 

 



12 
 

6. ATTĪRĪŠANA UN KOPŠANA 

 BRĪDINĀJUMS  

Pirms katras attīrīšanas jāpārliecinās, ka gaisa attīrītāja strāvas kontaktdakša ir izņemta 
no rozetes! 

6.1 Filtra attīrīšana 

Regulāra filtra attīrīšana (reizi mēnesī) ir higiēnas ievērošanas un ierīces nevainojamas 
darbības galvenais nosacījums. Attīriet filtra ārējās daļas ar putekļu sūcēja uzmavas birsti vai ar 
sausu auduma salveti.  

 NORĀDĪJUMS  
Trīsslāņu filtrs jānomaina ik pēc 4320 darba stundām (skat. nodaļu “Filtra nomaiņa”). Trīsslāņu filtru ir 
aizliegts mazgāt.  
Lai nomainītu filtru pēc sava personīgā grafika (piemēram, ik pēc 6 mēnešiem), izmantojiet filtra 
augšējā malā esošo uzlīmi, uz kuras norādiet filtra nomaiņas datumu.  

6.2 Korpusa attīrīšana 
Attīriet gaisa attīrītāja korpusu ar ūdenī vai vieglā tīrīšanas līdzeklī samitrinātu salveti. Neizmantojiet 
šķīdinātājus, kā arī citus agresīvus un abrazīvus tīrīšanas līdzekļus vai spirtu, jo tie var sabojāt ierīces 
virsmu.  

6.3 Putekļu sensora PM 2.5 attīrīšana 

Regulāra (reizi mēnesī) putekļu sensora un atbilstošā kanāla attīrīšana ir galvenais ierīces 
nevainojamas darbības priekšnoteikums. Lai to paveiktu, atveriet uz ierīces sānu malas izvietotā 
sensora vāciņu (5). Ar sausu vates kociņu attīriet atvērto kanālu no lieliem putekļiem. Pēc tam 
papildus varat ieslēgt ierīci uz vislielāko ātrumu, lai novāktu arī izšķīdinātos putekļus. Pēc 
attīrīšanas aizveriet sensora vāciņu.  

 NORĀDĪJUMS  
Jāņem vērā, ka ierīces lietošana stipri piesārņotā vidē (piemēram, darbnīcā, kur rodas lieli putekļi) var 
izraisīt sensora pastiprinātu piesārņošanos. Tā kā piesārņojums var izraisīt mērījumu kļūdas, veiciet 
attīrīšanu biežāk.  

6.4 Uzglabāšana 
Ja ierīce ilgāku laiku netiek izmantota, iesakām to attīrītu uzglabāt sausā vietā oriģinālajā iepakojumā. 
Atcerieties, ka uz ierīces nedrīkst novietot nekādus priekšmetus.  

 
7. AKSESUĀRI UN REZERVES DETAĻAS  
Aksesuārus un rezerves daļas var iegādāties vietnē www.beurer.com vai ar servisa dienesta 
starpniecību valstī, kur ierīce tiek lietota (skat. valstu servisa dienestu adreses). Aksesuārus un 
rezerves detaļas var iegādāties arī mazumtirdzniecības veikalos.  

Nosaukums Artikula vai pasūtījuma numurs  

Filtrs (vispārējās attīrīšanas HEPA H13 klases filtrs 
ar aktivēto ogli)  

693.09 

http://www.beurer.com/


13 
 

8. KĀ RĪKOTIES PROBLĒMU GADĪJUMĀ  
Problēmas Iemesls Risinājumi  

 

 
Gaisa attīrītājs 
neieslēdzas. 

Nepareizi uzstādīts 
korpusa vāks. 

Pārliecinieties, ka korpusa vāks 
ir uzstādīts pareizi. 

Trīsslāņu filtrs ir uzstādīts 
nepareizi.  

Pārliecinieties, ka trīsslāņu filtrs 
ir uzstādīts pareizi.  

Strāvas adapteris nav 
pieslēgts rozetei.  

Iespraudiet strāvas adapteri 
piemērotā rozetē.  

 

Nepietiekama gaisa 
plūsma. 

Filtri ir piesārņoti. Attīriet filtru (skat. nodaļu 
“Attīrīšana un kopšana”.  

Ir bloķēta gaisa ieplūdes/ 
izplūdes atvere.  

Pārliecinieties, ka gaisa 
ieplūdes/ izplūdes atvere nav 
bloķēta.  
. 

 
 

 
Gaisa attīrītājs darbojas pārāk 
skaļi. 

Gaisa ieplūdes/ izplūdes 
atverē ir iekļuvis ciets 
priekšmets.  

Izvelciet cieto priekšmetu no 
gaisa ieplūdes/ izplūdes 
atveres.  

Filtri ir piesārņoti. Attīriet filtru (skat. nodaļu 
“Attīrīšana un kopšana”. 

Nepareizi uzstādīti filtri.  Uzstādiet filtrus pareizi.  

Gaisa attīrītājs atrodas uz 
nelīdzenas virsmas. 

Novietojiet gaisa attīrītāju uz 
gludas virsmas. 

 

 
Vadības panelis nedeg/ nav 
indikācijas  

Strāvas kontaktdakša nav 
pievienota rozetei un/vai 
ierīce nav ieslēgta. 

Iespraudiet strāvas 
kontaktdakšu rozetē un 
ieslēdziet gaisa attīrītāju. 

Ierīce ir NAKTS režīmā. Nospiediet NAKTS režīma 
pogu. Tagad Nakts režīms ir 
izslēgts un vadības paneļa 
apgaismojums ir gaišs. 

 

 
Mirgo WIFI indikators « » . 

Gaisa attīrītājs mēģina izveidot 
savienojumu ar WIFI 
maršrutētāju. 
. 

Ja šis process aizņem vairāk 
par vienu minūti, pārbaudiet 
WIFI maršrutētāja statusu un/ 
vai aplikācijā no jauna 
iestatiet gaisa attīrītāja pieeju 
WIFI. 
 

 
Mirgo simbols «  ». 

Gaisa attīrītājs mēģina izveidot 
savienojumu ar serveri. 
. 

Ja šis process aizņem ilgāk 
par vienu minūti, atkārtojiet 
mēģinājumu vēlreiz vai no 
jauna iestatiet aplikācijā 
gaisa attīrītāja pieeju WIFI.  
 



14 
 

9. UTILIZĀCIJA 
Vides aizsardzības interesēs nokalpojusi ierīce jāutilizē atsevišķi no sadzīves atkritumiem. 
Utilizācija jāveic jūsu valsts savākšanas punktos. Ievērojiet vietējo likumu normas, kas 
attiecināmas uz atkritumu utilizāciju. Ierīce jāutilizē saskaņā ar ES direktīvu par elektrisko un 
elektronisko ierīču atkritumiem — WEEE (Waste Electrical and Electronic Equipment). 
Ja jums rodas jautājumi, vērsieties komunālajā iestādē, kura nodarbojas ar utilizāciju.  
Informāciju par nokalpojušo ierīču pieņemšanu var iegūt vietējā administrācijā, atkritumu utilizācijas 
organizācijā vai pie pārdevēja. 
Utilizējiet filtru atsevišķā vienreizējas lietošanas paketē. Pēc tam rūpīgi nomazgājiet rokas. Ievērojiet vietējo 
veselības aizsardzības iestāžu ieteikumus rīcībai ar potenciāli inficētām virsmām.  

10. TEHNISKIE RAKSTUROJUMI  
Modelis LR 400 

Tīkla spriegums/ jauda  Skat. ierīces tipveida tabulu 

Izmēri Apjoms: 21,5 cm 
Augstums: 50,5 cm 

Svars Aptuveni 3,3 kg (bez filtra) 

Lietošanai piemērotais telpas 
laukums  

līdz 69 m² (saskaņā ar NRCC-54013-2011) 

Skaļums NAKTS režīms: < 30 dB; TURBO: apt. 52 dB 

Pieļaujamie 
ekspluatācijas 
apstākļi  

No +5 līdz +40 °C, gaisa relatīvais mitrums ≤ 90 % (bez 
kondensāta veidošanās) 

Drošības klase  II drošības klase  

Iespējamas tehniskas izmaiņas. 

Ar deklarāciju par šā produkta atbilstību direktīvām var iepazīties, pārejot uz šo saiti: 
https://www.beurer.com/web/we-landingpages/de/cedeclarationofconformity.php. 

Datu pārraide  
Ierīcē ir izmantota Bluetooth® low energy technology un WIFI tehnoloģija, frekvenču diapazons: 
2400,0–2483,5 MHz, raidītāja Bluetooth® jauda: 0 dBm, raidītāja WIFI maksimālā jauda.: 18 dBm, 
savietojamība ar viedtālruņiem un Bluetooth® planšetēm 4.0. 

11. GARANTIJA 
Vairāk informācijas par garantiju un garantijas nosacījumiem skat. pievienotajā garantijas lapā.  

 
 

R
a

žo
tā

js
 p

a
tu

r 
iz

m
a

iņ
u

 ie
vi

e
ša

n
a

s 
tie

sī
b

a
s
 u

n
 n

e
iz

sl
ē

d
z 

n
e

p
re

ci
zi

tā
šu

 ie
sp

ē
ja

m
īb

u
. 

http://www.beurer.com/web/we-landingpages/de/cedeclarationofconformity.php
http://www.beurer.com/web/we-landingpages/de/cedeclarationofconformity.php


15 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Beurer GmbH • Söflinger Str. 218 • 89077 Ulm, Germany • www.beurer.com 
www.beurer-gesundheitsratgeber.com • www.beurer-healthguide.com 69

3.
0

7_
LR

4
00

_2
02

1
-0

9-
0

7_
01

_I
M

1_
B

E
U

 

http://www.beurer.com/
http://www.beurer-gesundheitsratgeber.com/
http://www.beurer-healthguide.com/

